
OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

3. Liga Jugend Gruppe 1A, Final
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Meilen-Männedorf 3 3 0 0 27:3 +24 12:0
2 Wolfhausen 3 1 1 1 17:13 +4 6:6
3 Ettenhausen 3 1 1 1 16:14 +2 6:6
4 Steckborn-Homburg 3 0 0 3 0:30 -30 0:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Holzinger, Silke, Bolletweg 6, 8934 Knonau, Mobil: 079 406 18 60,
tk@ttcaa.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

01.04.2023
 

12:00 (1)
 
12:00 (1)
 
13:30 (2)
 
13:30 (1)
 
15:00 (1)
 
15:00 (1)
 

Ettenhausen
Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse
Meilen-Männedorf
Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse
Steckborn-Homburg
Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse
Ettenhausen
Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse
Meilen-Männedorf
Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse
Wolfhausen
Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse

Steckborn-Homburg
 
Wolfhausen
 
Wolfhausen
 
Meilen-Männedorf
 
Steckborn-Homburg
 
Ettenhausen
 

10:0 NA
 

8:2
 

0:10 NA
 

1:9
 

10:0 NA
 

5:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 18:59 | Page 1 From 1


