

OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

3. Liga Jugend Gruppe 1A, Final

Tabelle und Spielplan

Rang	Team	X	S	U	N	Matches	+/-	Score
▲ 1	Meilen-Männedorf	3	3	0	0	27:3	+24	12:0
▲ 2	Wolfhausen	3	1	1	1	17:13	+4	6:6
▲ 3	Ettenhausen	3	1	1	1	16:14	+2	6:6
▲ 4	Steckborn-Homburg	3	0	0	3	0:30	-30	0:12

Spielleiter-Kontaktadresse

Holzinger, Silke, Bolletweg 6, 8934 Knonau, Mobil: 079 406 18 60,
tk@ttcaa.ch



Ostschweizer Tischtennisverband

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.01.04.2023 12:00 (1)	Ettenhausen	Steckborn-Homburg	10:0 NA
	Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse		
12:00 (1)	Meilen-Männedorf	Wolfhausen	8:2
	Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse		
13:30 (2)	Steckborn-Homburg	Wolfhausen	0:10 NA
	Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse		
13:30 (1)	Ettenhausen	Meilen-Männedorf	1:9
	Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse		
15:00 (1)	Meilen-Männedorf	Steckborn-Homburg	10:0 NA
	Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse		
15:00 (1)	Wolfhausen	Ettenhausen	5:5
	Spielort: Poule in Ettenhausen, Weidlistrasse		

GUBLER.ch

IHR PARTNER FÜR WETTKAMPF- & FREIZEITSPORT

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 02:47 | Page 1 From 1



MEMBER



DONIC